様式第１号(第６条関係)
　　年　　月　　日
安来市長　様
　申請者　住所
　　　　　氏名
（記名押印又は署名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
　法人にあっては主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名

[bookmark: _GoBack]再生可能エネルギー機器等設置費補助金交付申請書

安来市再生可能エネルギー機器等設置費補助金の交付を受けたいので、安来市再生可能エネルギー機器等設置費補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり添付書類を添えて申請します。

記

	再生可能エネルギー機器等設置場所
	安来市

	当該建物の建築区分
	□既築　　　　□新築　　　　□増改築

	補助対象経費（税込）（注１）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付申請額（注２）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	太陽電池の公称最大出力及びパワーコンディショナの定格出力
（住宅用太陽光発電設備）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　kW（太陽電池）
　　　　　　　　　　　　　　　　　kW（ﾊﾟﾜｰｺﾝﾃﾞｨｼｮﾅ）
（小数点以下第三位を切り捨てして記入）

	集熱器の面積
（太陽熱利用設備）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	蓄電容量及び設置区分
（蓄電池設備）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　kWh

	□既設太陽光発電システムへの後付け設置
□太陽光発電システムとの同時設置

	木質バイオマス熱利用設備
	□ペレットストーブ　□薪ストーブ
□ペレットボイラー　□薪ボイラー

	設置事業所名
	所 在 地：
事業所名：
連 絡 先：

	完了予定日
	　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	添付書類
□補助事業に要する費用の内訳が記載された契約書等の写し
□設置予定箇所の位置図及び写真
□補助対象設備の仕様等が確認できるカタログ等の写し
□建築確認済証の写し（新築の場合で建築確認が不要な場合を除く。）
□情報提供同意書(様式第２号)
□承諾書（様式第３号。自らが所有しない家屋又は事業所等に設置する場合）
□申請者の市税の滞納がない旨を証明する納税証明書
□電力受給契約の写し（蓄電池設備を後付け設置する場合）
□債権者登録依頼書
□その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

注１　補助事業に要する費用の内訳等から、補助対象設備の購入及び設置工事に関する費用を算出し、記入すること。
注２　安来市再生可能エネルギー機器等設置費補助金交付要綱別表右欄に定める補助金の算定及び限度額を確認の上、記入すること。